
1 

 

GMINA  KOTLIN 
271.3.2015                                                                                  Kotlin, dnia  21 września 2015r.  
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 w postępowaniu o wartości szacunkowej zamówienia nie przekraczającej kwot 

określonych w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

 
na : „ Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Woli Książęcej„  

 

 
 
 

         Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
( Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm. ) Gmina Kotlin informuje, że w postępowaniu prowadzonym  w trybie 
przetargu nieograniczonego dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

W przedmiotowym postępowaniu zostało złożonych 7 ofert. 
  
 

 
Nr 
Oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 
Adres 

 
Cena ( brutto ) 

1 

 
Zakład Obsługi Budownictwa i 

Inwestycji J. Sekulski 

 

ul. Sucharskiego 8/45 

09-200 Sierpc 

1 728 772,67 zł 

 

         2. 

 
WATERTECH 

Dorota Grzelak Kowalczyk 

ul. Świtezianki 16 

91-496 Łódź 

 

1 641 251,16 zł 

         3. INSTALCOMPACT Sp. z o.o. 

 

ul. Wierzbowa 23 

62-080 Tarnowo Podgórne 

1 962 132,33 zł 

4. EUROAQUA Sp. z o.o. Sp. K. 

 

ul. Bobrownicka 13 A 

61-308 Poznań 

1 764 803,03 zł 

         5. 

 

 

P.P.H.U. AUTOMATYK 

Barbara Kondratowicz 

 

Zbierski Cukrownia 68/2 

62-830 Zbiersk 

 

1 680 369,22 zł 

         6. HYDRO-MARKO SP. z o.o. Sp.K. ul. Wojska Polskiego 139 

63-200 Jarocin 

2 093 649,94 zł 

         7.  P.P.U. PRO-MET 

 H. Kobusiński i wspólnicy Sp.J. 

ul. Borecka 29 a 

63-720 Koźmin Wlkp. 

1 733 507,09 zł 

 

Z przedmiotowego postępowania      -     wykluczono i  odrzucono:   0 ofert 

                                                            -     odrzucono:  0  ofert 

                                           

         Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert  nie podlegających wykluczeniu ani 

odrzuceniu. Zgodnie z pkt. XXI  (Kryteria oceny ofert)  Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia  i  kryteriami  jakimi kierował się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej 

były:    CENA –              95% 

 GWARANCJA-    5% 
Zamawiający zgodnie ze wskazaną formułą dokonał oceny punktowej złożonej  oferty. 
 
 
 
 



2 

 

 
Numer oferty 

 
Liczba punktów 
w kryterium  
CENA / GWARANCJA 

 

RAZEM : 

1 90,25 270,75 

5,00 15,00 

Razem  285,75 

  

2 95,00 285,00 

2,50 7,50 

Razem  292,50 

  

3 79,80 239,40 

5,00 15,00 

Razem  254,40 

  

4 88,35 265,05 

5,00 15,00 

Razem  280,05 

  

5 93,10 279,30 

5,00 15,00 

Razem  294,30 

  

6 74,10 222,30 

5,00 15,00 

Razem  237,30 

  

7 90,25 270,75 

5,00 15,00 

Razem  285,75 
 

 Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert 
ustalono, iż  
 

oferta nr 5  firmy : 

P.P.H.U. AUTOMATYK 
Barbara Kondratowicz 

Zbiersk Cukrownia 68/2 
62-830 Zbiersk 

odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
oraz w ustawie Prawo zamówień publicznych i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu 
o podane w SIWZ kryteria wyboru. 
 
Wybrany wykonawca  za wykonanie przedmiotowego zamówienia zaproponował  cenę : 
netto :  1 366 153,84 zł  
słownie : jeden milion trzysta sześćdziesiąt sześć tysięcy sto pięćdziesiąt trzy złote 84/100 
podatek VAT : 314 215,38  zł 
słownie :  trzysta czternaście tysięcy dwieście piętnaście złotych 38/100 
brutto :  1 680 369,22 zł 
słownie : jeden milion sześćset osiemdziesiąt tysięcy trzysta sześćdziesiąt dziewięć złotych 22/100 



3 

 

 
Ponadto zgodnie z art. 92 ust. 1, pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  Zamawiający informuje, 
że zawarcie umowy z wybranym wykonawcą nastąpi w dniu 1 października 2015r. o godz. 11:00 
w siedzibie Zamawiającego. 

 
 
 

     Wójt 
     /-/ Mirosław Paterczyk 

 
 
 
                                 

 
                                                                                                                                                 


